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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Senioren Open
13-6-2024 - 11:36 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA junioren

1. Thomas Braat AZC 200802269 S14 35.48 +0,72 292 463

PARA Open

1. Olivier van de Voort De Dolfijn 199703035 S10 28.34 +0,75 573 963
2. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn 199901643 S10 30.60 * +0,75 455 765
3. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 29.99 +0,57 484 688
4. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 32.47 +0,66 381 604
5. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 35.15 +0,71 300 476
6. Thomas Braat AZC 200802269 S14 35.48 +0,72 292 463

Jeugd 1 en 2

1. Daan Sonneveld WVZ 200601085 26.51 +0,59 A 701
2. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 27.45 +0,50 B 631
3. Niek Issard DZ&PC 200700037 27.96 +0,68 B 597
4. Thom De Hoog Blue Marlins 200600019 28.20 +0,64 582
5. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 200600033 28.22 +0,59 581
6. Jake Franse Blue Marlins 200703873 28.29 +0,61 576
7. Jisse Lousma WVZ 200701493 28.52 +0,51 563
8. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 28.62 +0,65 557
9. Mike Tjepkema Team Noord-Holland (SG) 200603029 28.96 +0,62 537

10. Lars Heddema Steenwijk 1934 200603697 29.39 +0,62 514
11. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 29.40 +0,56 513
12. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 29.47 +0,65 510
13. Gaëtan Spicq Blue Marlins 200701807 29.63 +0,66 502
14. Tim van Rooij PSV 200700129 29.83 +0,57 492
15. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 29.84 +0,73 491

Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 29.84 +0,67 491
17. Chris Geers WZV 200600131 29.91 +0,68 488
18. Lias IJzerman Dedemsvaart-AC 200703145 30.09 +0,70 479
19. Marcelino Gomez Gonzalez PSV 200601473 30.27 +0,67 470
20. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 30.30 +0,69 469
21. Finmar Rijnkels Dedemsvaart-AC 200604219 30.59 +0,64 456
22. Sem Belmon PSV 200702099 30.83 +0,65 445
23. Daniel Critchell Deltasteur 200700439 31.15 +0,65 432
24. Arie Brussaard Batavia Swim 200700781 31.90 +0,53 402
NG Feico de Jonge Team Noord-Holland (SG) 200600047

Senioren 1 en 2

1. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 26.55 +0,58 A 697
2. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 26.78 +0,57 A 680
3. Lars Minnaert PSV 200502355 26.93 +0,54 B 668
4. Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 200502159 28.01 +0,55 R 594
5. Youri Voet De Duinkikkers 200502269 28.27 +0,65 578
6. Marc Manning PSV 200400167 28.29 +0,64 576
7. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 29.20 +0,61 524

Gabriel Been De Otters Het Gooi 200501467 29.20 +0,73 524
9. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 200503811 29.57 +0,58 505

10. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 29.61 +0,58 503
11. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 30.47 +0,63 461

AFGEM Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag, Voorronde

Senioren Open

1. Niels Dijkshoorn Team NL - PSV 200203079 26.24 +0,59 A 722
2. Luuk Smits Nuenen 200001015 26.49 +0,55 A 702
3. Daan Sonneveld WVZ 200601085 26.51 +0,59 A 701
4. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 26.55 +0,58 A 697
5. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 26.57 +0,57 A 696
6. Bjarne van Oord De Dolfijn 200105101 26.59 +0,55 A 694
7. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 26.78 +0,57 A 680

Raf Hendriks Hellas-Glana 200100879 26.78 +0,59 A 680
9. Lars Minnaert PSV 200502355 26.93 +0,54 B 668

10. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 27.01 +0,53 B 662
11. Ivo Stolk Feijenoord Albion Zwemclub 200100615 27.07 +0,61 B 658
12. Michael Smink Blue Marlins 200302169 27.08 +0,59 B 657
13. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 27.45 +0,50 B 631

Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion Zwemclub 200101217 27.45 +0,61 B 631
15. Niek Issard DZ&PC 200700037 27.96 +0,68 B 597
16. Niek Heethaar DWK 199900999 28.00 +0,59 B 594
17. Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 200502159 28.01 +0,55 R 594
18. Max Peters Nuenen 199903123 28.11 +0,59 R 588
19. Thom De Hoog Blue Marlins 200600019 28.20 +0,64 582
20. Tiamo van der Veen Dedemsvaart-AC 200600033 28.22 +0,59 581
21. Youri Voet De Duinkikkers 200502269 28.27 +0,65 578
22. Jake Franse Blue Marlins 200703873 28.29 +0,61 576

Marc Manning PSV 200400167 28.29 +0,64 576
24. Olivier van de Voort De Dolfijn 199703035 S10 28.34 +0,75 573 963
25. Sander Iuga Feijenoord Albion Zwemclub 200101389 28.38 +0,54 571
26. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 28.39 +0,59 570
27. Ivo van Dijck Blue Marlins 199702985 28.41 +0,59 569
28. Jisse Lousma WVZ 200701493 28.52 +0,51 563
29. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 199500657 28.57 +0,64 560
30. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 28.62 +0,65 557
31. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 28.79 +0,63 547
32. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 28.87 +0,64 542
33. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 28.90 +0,61 541
34. Mike Tjepkema Team Noord-Holland (SG) 200603029 28.96 +0,62 537

Arno Nelissen Hellas-Glana 200300229 28.96 +0,72 537
36. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 29.05 +0,59 532
37. Rein Stoel ZVL-1886 200800463 29.06 +0,58 532
38. Thom Delno VZC 200000013 29.17 +0,67 526
39. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 29.20 +0,61 524

Gabriel Been De Otters Het Gooi 200501467 29.20 +0,73 524
41. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 29.29 +0,66 519
42. Louis Kappler Zwemlust-den Hommel 200205067 29.37 +0,63 515
43. Thijs de Geus Olympia 200200349 29.38 +0,69 515
44. Lars Heddema Steenwijk 1934 200603697 29.39 +0,62 514
45. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 29.40 +0,56 513
46. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 29.43 +0,60 512
47. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 29.47 +0,65 510
48. Wendell Zinhagel Blue Marlins 200005739 29.49 +0,67 509
49. Siem de Zeeuw OZ&PC 200800013 29.54 +0,51 506
50. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 200304601 29.55 +0,75 506
51. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 200503811 29.57 +0,58 505

Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 29.57 +0,61 505
53. Bjorn de Heus Feijenoord Albion Zwemclub 200201077 29.60 +0,61 503
54. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 29.61 +0,58 503
55. Gaëtan Spicq Blue Marlins 200701807 29.63 +0,66 502
56. Sjors Lemmers Merlet 200300555 29.70 +0,63 498
57. Tim van Rooij PSV 200700129 29.83 +0,57 492
58. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 29.84 +0,73 491

Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 200700029 29.84 +0,67 491
60. Chris Geers WZV 200600131 29.91 +0,68 488
61. Thomas van Wanrooij TeamNL PARA - Blue Marlins 200201473 S13 29.99 +0,57 484 688
62. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 30.01 +0,61 483
63. Lias IJzerman Dedemsvaart-AC 200703145 30.09 +0,70 479
64. Marcelino Gomez Gonzalez PSV 200601473 30.27 +0,67 470
65. Robin van Beek ZVL-1886 199704023 30.29 +0,58 469
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

66. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 30.30 +0,69 469
67. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 30.47 +0,63 461
68. Alan Smeets Zwemsport Parkstad 198402089 30.59 +0,74 456

Finmar Rijnkels Dedemsvaart-AC 200604219 30.59 +0,64 456
70. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn 199901643 S10 30.60 * +0,75 455 765
71. Sem Belmon PSV 200702099 30.83 +0,65 445
72. Daniel Critchell Deltasteur 200700439 31.15 +0,65 432
73. Arie Brussaard Batavia Swim 200700781 31.90 +0,53 402
74. Bram Daalman ZPC AMERSFOORT 200300629 S14 32.47 +0,66 381 604
75. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 35.15 +0,71 300 476
76. Thomas Braat AZC 200802269 S14 35.48 +0,72 292 463

AFGEM Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201
NG Bart Oude Egbrink OZ&PC 200300491
NG Feico de Jonge Team Noord-Holland (SG) 200600047


